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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51629027A

2. Data e Regjistrimit 29/04/2025
3. Emri i Subjektit R.CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Bogdaneve, Vila nr.22, nr.2, Njesia 
Bashkiake nr.10 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Blerja, shitja, gjithashtu fraksionimi, ristrukturimi, 
planifikimi dhe te gjitha aktivitetet e vlersimit te pasurive te 
paluajtshme, si urbane dhe rurale, per perdorim tregtar, 
industrial, rezidencial dhe zyre, vlersimet e tyre, marrjen me 
qira dhe meaxhimin e pasurive.  Realizimi I puneve 
ndertimore ne pergjithesi, punime perfshire germimet, 
shkaterrimin, ndertimin e tubave te ujit, kanalizimeve dhe te 
ngjashme.  Investimet ne ndertim, blerje, administrim, tregun 
e pasurive te paluajtshme “Real Estate”.  Tregti me shumice 
dhe pakise, import - eksport te te gjitha produkteve, 
materialeve te ndertimit dhe makinerive te ndryshme, te 
nevojshme per ushtrimin e veprimtarise, te perbere nga 
produktet bujqesore dh ushqimore ne pergjithesi, portet dhe 
aeroportet.  Ndertimi I ndertesave te ndryshme 
industriale,sociale - kulturore, civile dhe jo-civile, ndertimi I 
apartamenteve te banimit dhe vilave, kanalizimeve dhe 
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furnizimit me uje, rrugeve, materiale te ndertimit, rinovimi I 
ndertesave dhe rindertimi I ndertesave civile dhe jo civile te 
makinave ndertimore dhe te gjitha produkteve sipas 
aktivitetit te ndertimit. Gjenerimi I energjise elektrike dhe 
energjise ne pergjithesi, tregtia me energji elektrike dhe 
energji ne pergjithesi, tregtimi i produkteve energjetike, 
blerja e certifikatave te energjise sic jane certifikatat e 
gjelberta, certifikatat e bardha dhe te ngjashme; sherbime per 
menaxhimin dhe mirembajtjen e impianteve me koncesion, 
prodhimin dhe shperndarjen e energjise permes kompanive 
te sherbimeve ne fushen e energjise Ekzekutimi i kontratave 
per veprimtarine e lartpermendur, perfshire ofrimin e 
sherbimeve, prodhimin e marketingut dhe shitjet per llogari 
te vet ose ne emer le paleve te treta te energjise ne format e 
ndryshme te saj, letrat me \dere te energjise dhe sherbimet e 
integruara ne fushen e energjise per kursimin dhe 
optimizimin (menaxhimi i energjise) Konsulence e 
pergjithshme Investimi ne tregun e ndertimit, blerje, 
administrim, shitje te pasurive te paluajtshme Real Estate. 
Tregtia, shitja, si dhe import-eksporti i produkteve, 
materialeve te ndertimit dhe makinerive te ndryshme 
thelbesore per aktivitetin. Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe 
jashte Shqiperise, ne perputhje me legjislacionin. Cdo 
aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor.
Raffaele Rollo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/04/2025 Deri: 28/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Raffaele Rollo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: R.CONSULTING
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E-Mail: egertpiperi@xhaferaj.al  
Telefon: 0672040642  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-439578-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA5665C-EE19-4B0E-AD52-63D77EAB9FDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D734117E-DD56-4F14-99DC-742E9174B832
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AF3C10-13B1-4EDC-91AF-F246569A3248

